CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ THỰC TẬP CUỐI KHÓA

Kính gửi: - Ban Giám hiệu;
- Phòng Đào tạo và Quản lý người học, Trường Ngoại ngữ.

​ Em xin đăng ký tham gia học phần thực tập cuối khóa năm học ......-....... theo
các thông tin như sau:

1.​ Họ và tên: ……………………………………………………………………......

2.​ Mã số sinh viên: ………………………………………………………………....

3.​ Ngày tháng năm sinh: ……………………………………………………….......

4.​ Chuyên ngành: ………………………………………………………………......

5.​ Khóa: …………………………………………………………………………....

6.​ Kết quả học tập tính đến thời điểm hiện tại:

-​ Số tín chỉ tích lũy: ............................................................................................
-​ Trung bình chung tích lũy:...............................................................................
-​ Các môn nghiệp vụ bắt buộc đã học  (ghi rõ môn và KQTL):

..........................................................................................................................

7.​ Đăng ký thực tập (nguyện vọng cá nhân)

- Tại (nếu có): …………………………………………............................

- Nhà trường sắp xếp (đồng ý hoặc không đề ý): ..................................................

8.​ Số điện thoại liên hệ của cá nhân:
………………………………………………………….....

9.​ Địa chỉ email: …………………………………………………………………....

10.​Địa chỉ gia đình: ………………………………………………………………....

11.​ Địa chỉ facebook: …………………………………………………………….....

12.​ Ghi chú: ………………………………………………………………………....

Em xin cam đoan các thông tin bên trên là chính xác, nếu sai em xin tự chịu trách
nhiệm.

 Sinh viên đăng ký

1

2